
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ   
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ ЗЕМЕДЕЛИЕ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-14-06/18.01.2019 г. 

 

гр. Велико Търново 

 

 На основание чл. 91, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс във връзка с 

чл. 99, т. 2 от АПК и във връзка с подадено писмено възражение вх. № АР-

121/18.01.2019 г.  и на  основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и 

ползването на земеделски земи /ЗСПЗЗ/ 

 

ОТТЕГЛЯМ: 

мълчаливия отказ от издаване на акт по чл. 37ж, ал. 11 от ЗСПЗЗ за одобрение на 

споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Дъскот , община Павликени, област Велико Търново, за календарната 

2019 г., сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, регистрирано в Общинска 

служба по земеделие – Павликени с рег. № 2/28.11.2018 г. и  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

 пасища, мери и ливади в землището на с. Дъскот , община Павликени, област Велико 

Търново, за календарната 2019 г., сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, 

регистрирано в Общинска служба по земеделие – Павликени с рег. № 2/28.11.2018 г. 

II. Одобрявам разпределението: 

1. Масиви за ползване на пасища, мери и ливади, разпределени между 

ползвателите, както следва: 

Ползвател Масив Площ /дка/ 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9 324.816 

2. Имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както 

следва: 



Ползвател 

№ на 

имот по 

КВС 

 № на 

имот по 

ЗКИР 

НТП 

Площ 

на 

имота 

Ползвана 

площ 

Дължимо 

рентно 

плащане 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144004 

144.4 

Пасище, 

мера 
5,854 2.906 20.34 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144005 

144.5 

Пасище, 

мера 
2,043 0.100 0.70 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144006 

144.6 

Пасище, 

мера 
3,691 1.620 11.34 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144007 

144.7 

Пасище, 

мера 
3,568 3.551 24.86 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144010 

144.10 

Пасище, 

мера 
3,061 3.060 21.42 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144011 

144.11 

Пасище, 

мера 
4,301 4.299 30.09 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144012 

144.12 

Пасище, 

мера 
3,383 2.090 14.63 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144028 

144.28 

Пасище, 

мера 
2,034 2.033 14.23 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144029 

144.29 

Пасище, 

мера 
3,715 3.714 26.00 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144030 

144.30 

Пасище, 

мера 
3,112 3.111 21.78 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144031 

144.31 

Пасище, 

мера 
2,739 2.738 19.17 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144032 

144.32 

Пасище, 

мера 
3,274 3.170 22.19 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144034 

144.34 

Пасище, 

мера 
5,671 3.954 27.68 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144035 

144.35 

Пасище, 

мера 
4,116 1.311 9.18 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144036 

144.36 

Пасище, 

мера 
2,060 0.631 4.42 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144037 

144.37 

Пасище, 

мера 
2,121 1.896 13.27 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144038 

144.38 

Пасище, 

мера 
2,557 2.556 17.89 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144039 

144.39 

Пасище, 

мера 
2,661 2.660 18.62 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144040 

144.40 

Пасище, 

мера 
2,321 2.320 16.24 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144041 

144.41 

Пасище, 

мера 
2,112 2.111 14.78 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144042 

144.42 

Пасище, 

мера 
2,664 2.509 17.56 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144043 

144.43 Пасище, 
2,092 1.247 8.73 



мера 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144044 

144.44 

Пасище, 

мера 
2,837 1.018 7.13 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144048 

144.48 

Пасище, 

мера 
2,717 0.558 3.91 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144049 

144.49 

Пасище, 

мера 
2,010 1.781 12.47 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144050 

144.50 

Пасище, 

мера 
3,237 3.212 22.48 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144051 

144.51 

Пасище, 

мера 
6,383 6.335 44.35 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144055 

144.55 

Пасище, 

мера 
2,009 0.367 2.57 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144056 

144.56 

Пасище, 

мера 
3,344 2.735 19.15 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144057 

144.57 

Пасище, 

мера 
3,619 3.618 25.33 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144058 

144.58 

Пасище, 

мера 
2,251 2.250 15.75 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144059 

144.59 

Пасище, 

мера 
2,119 2.118 14.83 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144060 

144.60 

Пасище, 

мера 
3,145 3.144 22.01 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144061 

144.61 

Пасище, 

мера 
2,355 2.354 16.48 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144062 

144.62 

Пасище, 

мера 
3,201 2.094 14.66 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144063 

144.63 

Пасище, 

мера 
2,149 1.571 11.00 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144064 

144.64 

Пасище, 

мера 
3,230 1.044 7.31 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144065 

144.65 

Пасище, 

мера 
3,024 1.767 12.37 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144066 

144.66 

Пасище, 

мера 
2,048 2.047 14.33 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144067 

144.67 

Пасище, 

мера 
2,538 1.883 13.18 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144068 

144.68 

Пасище, 

мера 
3,067 1.257 8.80 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144069 

144.69 

Пасище, 

мера 
3,216 2.631 18.42 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144070 

144.70 

Пасище, 

мера 
6,855 5.194 36.36 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144071 

144.71 

Пасище, 

мера 
5,183 5.181 36.27 

"ЕКРОС-Г" 

ЕООД 
144072 

144.72 

Пасище, 

мера 
8,809 8.805 61.64 

          116.551 815.86 



Средното годишно рентно плащане за землищата на община Павликени, 

съгласно § 2е от ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена с моя заповед № РД-14-08 

от 15.01.2018 г. С протокол от 26.01.2018 г комисията е определила за землището на с. 

Дъскот  средно годишно рентно плащане за ползване на пасища, мери в размер на 

7,00 лева.   

III. Лицeтo по т. I, на което са определени площите по т. II внася по сметка  

за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед, както следва:  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – 

Велико Търново: 

Обединена Българска Банка - клон Велико Търново,  

IBAN BG 02 UBBS 8002 3300 251010, BIC  на ОББ: UBBSBGSF. 

Основание: наем ПМЛ 2019 – землище ……………………по заповед № 

………………/бели петна/. 

 

Дължимите суми на ползвателите на частни земеделски земи са както следва: 

 

ПОЛЗВАТЕЛ 

Допълнител

на площ 

/дка/ 

Сума за внасяне по сметка 

на ОД „Земеделие” – В. 

Търново /лева/ 

"ЕКРОС-Г" ЕООД 116.551 815.86 

 

   

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  

реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

 

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, 

настоящата заповед да се обяви в сградата  на кметство Дъскот, сградата на Общинска 



служба по земеделие – Павликени и да се публикува на интернет страниците на 

Областна дирекция „Земеделие” – Велико Търново и на Община Павликени. 

  Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

 Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

Заповедта е изготвена в 4 /четири/ еднообразни екземпляра. 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА      П 

ДИРЕКТОР ОДЗ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

 

 

 


